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P lanujemy co miesiąc organi-
zować dzień po dniu trzy–

cztery konferencje poruszające 
określone tematy, takie jak: 
sukces, cierpienie i smutek, bier-
ność świeckich, źle rozumiana 
pokora, tolerancja, rola kobiety 
w Kościele, Bóg surowy czy miło-
sierny. Konferencje uzupełniane 
będą warsztatami, podczas któ-
rych będzie okazja do pogłębie-
nia tematu w mniejszych grupach 
– wyjaśnia Zbigniew Kaliszuk, 
prezes Soli Deo.

Czy katolicy boją się seksu? 
Czy zarabianie pieniędzy jest 
grzechem? Czy katolicyzm jest 
religią cierpiętników? Takie py-
tania studenci postawią swoim 

gościom, wśród których mają się 
znaleźć ludzie Kościoła, mediów, 
polityki, rozrywki oraz wybitni 
specjaliści w poszczególnych dzie-
dzinach, cieszący się powszech-
nym uznaniem. Spot reklamują-
cy projekt zapowiada obecność 
m.in. Roberta Korzeniowskiego, 
Przemysława Babiarza, Wojcie-
cha Kilara, Szymona Hołowni, 
ks. Marka Dziewieckiego czy ks. 
Jarosława Szymczaka. Pierwsze 
wykłady planowane są już w tym 
miesiącu. 13 października na SGH 
ks. Jarosław Szymczak będzie opo-
wiadał o tym, „Czy katolik może 
być człowiekiem sukcesu?” , dzień 
później Marek Zuber odpowie na 
pytanie, „Czy pieniądz jest złem?”. 

15 października ze studentami na 
SGH ma spotkać się m.in. Woj-
ciech Kilar.

Można już też zapisywać się 
na cztery z kilkunastu planowa-
nych warsztatów. Tej jesieni dzię-
ki Soli Deo będzie można uczyć 
się rozeznawać własne talenty  
(„Kierowca czy pasażer własnego 
życia”), zarządzać swoim czasem 
i odkrywać, co w życiu ważne 
(„Warsztat dla zabieganych”), 
modnie się ubierać („Moda i ja”), 
grać na bębnach, których „mu-
zyka odrywa od ziemi” i stawiać 
kroki w „tańcach chwały, które 
porywają do nieba”.

W listopadzie ze studentami 
spotkają się także: Mira Jankowska 

i jej goście – Marcin Jakimowicz, dr 
Szymon Grzelak, Michał Kamiń-
ski, Alina Petrowa--Wasilewicz 
(spotkanie pod tytułem„Nie bądź-
my prywaciarzami wiary”), ks. Ro-
berto Saltini (Ruch Focolare), Mi-
kołaj i Małgorzata Rybarczykowie 
z neokatechumenatu („Niedzielna 
Msza. I co? I już?”) oraz Tomasz 
Terlikowski i Jan Grzegorczyk 
(„Księża agenci, księża pedofile, 
ojciec dyrektor – świeccy wobec 
problemów w Kościele”).

Szczegółowy program, zało-
żenia, informacje o warsztatach, 
informacje, jak na nie trafić, in-
spirujące świadectwa, wywiady 
i artykuły, nagrania konferencji, 
zdjęcia, dział poświęcony warto-
ściowym książkom, informacje, 
jak można pomóc, kontakt z orga-
nizatorami – to wszystko znajdzie 
się wkrótce na specjalnych stro-
nach poświęconych projektowi. 
Do tej pory jednak informacje będą 
publikowane na stronach www.
solideo.pl.  gr
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– Świadomi, że w Polsce brakuje poważnej dyskusji o wartościach, o Kościele, 
a katolikom przypisywane są liczne stereotypy, postanowiliśmy zorganizować 
cykl spotkań, w których będziemy starać się z nimi zmierzyć 
– mówią przedstawiciele Soli Deo.

Spotkania organizowane 
przez Soli Deo cieszą się 
sporym zainteresowaniem 
studentów

Soli Deo zapowiada gorącą jesień

Wzruszą niebo i ziemię


